điều kiện nào đến trước. 

4. Địa bàn thực hiện chương trình: Hệ thống VPBank trên toàn quốc. 

5. Hình thức khuyến mại: Giảm giá trực tiếp trên hóa đơn; Bán hàng, cung ứng dịch vụ có kèm 

theo phiếu mua hàng, phiếu sử dụng dịch vụ. 

6. Ngân sách khuyến mại: 128,000,000 VNĐ (Bằng chữ: Một trăm hai mươi tám triệu đồng 

chẵn./.) (gồm VAT) 

7. Đối tượng áp dụng của Chương trình:  

- Khách hàng là Chủ thẻ Tín dụng quốc tế do VPBank phát hành thỏa mãn đầu BIN thẻ như sau: 

THẺ TÍN DỤNG/ CREDIT CARD BIN  

MASTER 

CARD  

CLASSIC 

MC2 

520399 
NUMBER 1 

MOBIFONE CLASSIC